
DES ACTIVITES

Multi-activités 
(aquafitness & leçons collectives…)

Bébé nageur / 
Jardin aquatique 
Pour 1 enfant en + 
Activité sénior 
du mercredi 
Leçon individuelle 
Mini stage 

Anniversaire 

L’aquafitness est réservé aux personnes majeures

*Concerne une activité par semaine

** Valable de début septembre à fin juin.

TARIF ITES

1 séance 10 séances

8,00 € 70 € 

8,50 € 75 € 

5,00 € 45 € 

3,00 € 28 € 

14,00 € 120 € 
40,00 € 

4,20 € par enfant.
Gratuit pour l’enfant qui fête son

anniversaire

L’aquafitness est réservé aux personnes majeures. 

** Valable de début septembre à fin juin. 

TARIFS DES ACTI
www.

10 séances 
Abonnement 

annuel 

180 € * 

180 € * 

100 € * 

45 €** 

€ par enfant. 
Gratuit pour l’enfant qui fête son 

anniversaire 

TARIFSS DES ACTIVVITES

03.89.82.64.35                cc-stamarin.fr                piscine.wesserling@wanadoo.fr


